２０１３年６月吉日

各位
株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局

「ミャンマー経済クラブ ６月講演会」のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、６月のミャンマー経済クラブではミャンマーより、数々の大学の学長や副大臣も経

験され、工学分野のエキスパートとして高名なニ・ラ・ンゲ博士、複数の建築会社の顧問も

勤める土木工学の専門家であるニャン・ミン・チャウ教授、そしてＩＴ分野ご担当のミョー・

ミン・タン教授という３人の先生方をお招きして講演会を開催いたします。

ＩＴを含む理系分野への注目度はミャンマーでも日に日に高まっており、教育機関におけ

る役割も重要度を増しています。現地でのＩＴ環境はどういう状態なのか、これからの経済

活動発展のベースとなるエンジニアの教育はどのように進んでいるのかなどについてお話

いただきます。

皆さまのご参加をお待ちしております。

謹白
記

日  時  ２０１３年６月２７日（木） １１：００～１４：００

（講演２時間、懇親会１時間）

会  場  共同通信社 本社１４階会議室  ※２階総合受付前に専用受付を設けます。

東京都港区東新橋 1 丁目 7 番 1 号 汐留メディアタワー

http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo （地図）

JR、地下鉄銀座線、都営浅草線の新橋駅より徒歩７分

      都営大江戸線、新交通ゆりかもめの汐留駅より徒歩１分

講  演 「ミャンマーにおけるエンジニア教育と IT 環境」（仮題）

ニ・ラ・ンゲ博士 科学技術省顧問、ヤンゴン工科大学・マンダレー工科大学

運営委員会委員長（元科学技術省副大臣、ヤンゴン工科大

学学長、ミャンマーエンジニアリング協会会長、ミャンマ

ー航空宇宙工科大学学長など）

ニャン・ミン・チャウ ヤンゴン工科大学教授（土木工学部長）

ミョー・ミン・タン ヤンゴン工科大学教授（ＩＴ学部長）

会  費  一般：５千円（１名様 税込み、懇親会込み）

ミャンマー経済クラブ会員本人または代理人＝３千円（税込み、懇親会込み）

      ※当日、会場にて現金で承ります。（領収書発行）

参加申込  お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信くだ

さい。受け付け後、事務局から確認のご連絡をいたします。
※ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。なお、事前連絡なくご欠席の場合は、

ご請求をお送りいたします。あらかじめご了承ください。

※申し訳ありませんが、個人の方のご参加は受け付けておりません。

【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp

〒105-7208 東京都港区東新橋 1-7-1 汐留メディアタワー

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局 藤本、橋本
TEL:03-6252-6044 FAX：03-6252-6051

http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局行き

ＦＡＸ：０３-６２５２-６０５１ または kki.myanmar-k@kyodonews.jpにメールでお送りください。

「ミャンマー経済クラブ６月講演会」

申込書

６月２７日（木）の「ミャンマー経済クラブ 講演会」に参加を申し込みます。

➣ ミャンマー経済クラブ会員 ○   非会員 ○ （どちらかにチェックをお願いいたします）

➣ 貴社名：

➣ ご所属・役職：

➣ ご芳名：

➣ ご住所：

➣ お電話：

➣ FAX：

➣ メールアドレス： メールアドレスは申込受付および参加状の送信に必要です。必ずご記入ください。

➣ 質問事項：

mailto:kki.myanmar-k@kyodonews.jp